
6/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottság a 2019. január 29-i Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági 
ülésen Baginé Gavaldik Líviát jelöli ki jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 

 
 
7/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Napirend elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottság a 2019. január 29-i soros ülés napirendjét a következőképpen fogadja el:     

 
 N a p i r e n d :  
 
1./ Pénzügyi helyzet ismertetése, szociális keret felhasználás 

Előadó: Lóczi István aljegyző 
 

2./ Előterjesztés Jászladány Nagyközség Területrendezési Eszközeinek (TRE) 
módosításához 
Előadó: Dankó Zoltán főépítész 
 

3./ Előterjesztés a polgármester szabadságának elfogadására 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
 

4./ Javaslat az óvoda és bölcsőde nyári zárva tartási idejének elfogadására 
Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 
 

5./ Beszámoló a Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2018. évi 
munkájáról, különös tekintettel a társadalmi felzárkózás elősegítésére, 
nevelőszülőkkel és az intézményekkel tartott kapcsolatukra 
Előadó: Czibak László elnök 
 

6./ Előterjesztés a Jászladány Nagyközségi Önkormányzat és a Jászladányi Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat között kötött együttműködési megállapodás 
felülvizsgálatára 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
 

7./  Előterjesztés a védőnői álláshelyre kiírt pályázati eljárás elbírálására, valamint 
új pályázat kiírására  
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Lovász Imre jegyző 
 

8./ Előterjesztés háziorvosi álláshelyre kiírt pályázati eljárás elbírálására valamint 
új pályázat kiírására  
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 



 Lovász Imre jegyző 
 

9./ Pályázati kiírás a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 
igazgatói álláshelyére, valamint ideiglenes bizottság létrehozása a Nagyközségi 
József Attila Művelődési Ház és Könyvtár igazgatói álláshelyére kiírt pályázat 
véleményezésére 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Lovász Imre jegyző  
 

10./ Tájékoztatás a mezőőrök munkaidejéről és annak módosítási lehetőségéről 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Lovász Imre jegyző 
 

11./ Előterjesztés a REGIO-KOM Térségi Kommunális Szolgáltató Társulás 
hatáskörében lévő két gazdasági társaság egyesüléséről 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 

 

Zárt ülés 

 
 

12./ Természetben és pénzben is nyújtható rendkívüli eseti támogatás iránti kérelmek 
elbírálása 
Előadó:  Bezzeg Nándorné ügyintéző 

 
 

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 

 
 
8/2019. (I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Szociális keret felhasználásának elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága elfogadja a szociális keret 2019. január havi felhasználásáról szóló 
tájékoztatót a mellékelt táblázat szerint. 

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 
 
9/2019. (I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jász-Föld Zrt. fejlesztési beruházásának megvalósítása érdekében Jászladány 
Nagyközség Területrendezési Eszközeinek módosítása során a partnerségi egyeztetési 
eljárás lezárására, valamint végső szakmai véleményezési szakasz lefolytatásának 
kezdeményezésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 267/2018. (VII. 19.) 
számú határozatával döntött a Jász-Föld Zrt. kérelmére a Jászladány Nagyközség 
Településrendezési eszközeinek (TRE) módosításáról. Bertalanné Drávucz Katalin 



polgármester a TRE tervezetét a 2019. január 9-i fórumon véleményeztette a 
partnerekkel, amelyre vélemény nem érkezett be.  
Az Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság javasolja, hogy a Képviselő-testület a 
partnerségi egyeztetést tekintse lezártnak, és fogadja el, valamint hatalmazza fel 
Bertalanné Drávucz Katalin polgármestert a végső szakmai véleményezési szakasz 
lefolytatásának kezdeményezése érdekében az állami főépítészi hatáskörében eljáró, 
hatáskörrel és illetékességgel rendelkező megyei kormányhivatalhoz kérelem 
benyújtására. 

Erről értesül:   
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
10/2019. (I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a T-Plasztik Kft. fejlesztési beruházásának megvalósítása érdekében 
Jászladány Nagyközség Területrendezési Eszközeinek módosítása során a partnerségi 
egyeztetési eljárás lezárására, valamint végső szakmai véleményezési szakasz 
lefolytatásának kezdeményezésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 300/2018. (VIII. 30.) 
számú határozatával döntött a T-Plasztik Kft. kérelmére a Jászladány Nagyközség 
Településrendezési eszközeinek (TRE) módosításáról. Bertalanné Drávucz Katalin 
polgármester a TRE tervezetét a 2019. január 9-i fórumon véleményeztette a 
partnerekkel, amelyre vélemény nem érkezett be.  
Az Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság javasolja, hogy a Képviselő-testület a 
partnerségi egyeztetést tekintse lezártnak, és fogadja el, valamint hatalmazza fel 
Bertalanné Drávucz Katalin polgármestert a végső szakmai véleményezési szakasz 
lefolytatásának kezdeményezése érdekében az állami főépítészi hatáskörében eljáró, 
hatáskörrel és illetékességgel rendelkező megyei kormányhivatalhoz kérelem 
benyújtására. 

Erről értesül:   
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
11/2019. (I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat Jászladány Nagyközség Területrendezési Eszközök módosítása kapcsán a végső 
szakmai véleményezési szakaszok összevonására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a T-Plasztik Kft. (5055 Jászladány, 
Tisza u. 4.) és a Jász-Föld Zrt. (5055 Jászladány, Tiszasülyi u. 1.) fejlesztési 
beruházása megvalósítása érdekében fogadja el a Jászladány Nagyközség 
Településrendezési Eszközei (TRE) módosításának tervezetét. 
Továbbá javasolja, hogy a Képviselő-testület hatalmazza fel Bertalanné Drávucz 
Katalin polgármestert, hogy a két TRE módosítás végső szakmai véleményezési 
szakaszok lefolytatásait egy eljárásban kezdeményezze, valamint az állami főépítészi 
hatáskörében eljáró, hatáskörrel és illetékességgel rendelkező megyei 
kormányhivatalhoz kérelmet nyújtson be. 



Erről értesül:   
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
12/2019. (I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a polgármester szabadságának elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja Bertalanné 
Drávucz Katalin polgármester 2019. évi szabadságának ütemezését az előterjesztés 
szerint. 

Erről értesül:   
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
13/2019. (I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde nyári zárva tartásának meghatározására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a Jászladányi 
Óvoda és Bölcsőde, nyári takarítási szünet idejének meghatározását, az intézmény 
SZMSZ-ben foglaltaknak megfelelően, az alábbi időpontokra: 

  
Petőfi úti Tündérkert óvodában:  2019. július 1-től július 21-ig (3 hét) 
A Rákóczi úti Szivárvány óvodában:  2019. július 22-től augusztus 11-ig (3 hét) 
Bölcsődében:  2019. július 1-től július 14-ig. (2 hét) 

 
Az óvoda nyári zárva tartásának ideje alatt a szülői igényeket figyelembe véve a nyitva 
tartó óvodában fogadják az óvodás gyermekeket, biztosítják felügyeletüket. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
 
14/2019. (I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2018. évi munkájáról szóló 
beszámoló elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a Jászladányi Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat 2018. évi munkájáról szóló beszámoló elfogadását az 
előterjesztés szerinti tartalommal. 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 



 
 
15/2019. (I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a Jászladány Nagyközségi Önkormányzat és a Jászladányi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat között kötött együttműködési megállapodás felülvizsgálatának 
elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a Jászladány 
Nagyközségi Önkormányzat és a Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
között kötött együttműködési megállapodás felülvizsgálatát az előterjesztés szerinti 
tartalommal. 
A Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek Bertalanné Drávucz Katalin 
polgármester megbízását az együttműködési megállapodás aláírására. 

 
Erről értesül:   
   1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
   2./ Képviselő-testület tagjai helyben 

 
 
16/2019. (I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a védőnői álláshelyre kiírt pályázat eredménytelenné nyilvánítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a védőnői álláshelyre 
kiírt pályázat eredménytelenné nyilvánítását, mivel a pályázati kiírásban 
meghatározott határidőig nem érkezett be pályázat. 

Erről értesül:   
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
17/2019. (I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat védőnői álláshely pályázati kiírásra 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a védőnői 
állás pályázati kiírását az előterjesztés szerinti tartalommal. 

 Erről értesül:   
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
18/2019. (I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
 Javaslat a háziorvosi álláshelyre kiírt pályázat eredménytelenné nyilvánítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a háziorvosi álláshelyre 



kiírt pályázat eredménytelenné nyilvánítását, mivel a pályázati kiírásban 
meghatározott határidőig nem érkezett be pályázat. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
19/2019. (I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat háziorvosi álláshely pályázati kiírásra 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a háziorvosi 
állás pályázati kiírását az előterjesztés szerinti tartalommal. 

 
 Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
20/2019. (I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár igazgatói álláshellyel 
kapcsolatos pályázat kiírására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a pályázati 
kiírást a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár igazgatói álláshelyére 
az előterjesztés szerinti tartalommal. 

Erről értesül:  
    1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
    2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
21/2019. (I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat ideiglenes bizottság létrehozására a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház 
és Könyvtár igazgatói álláshelyére kiírt pályázat véleményezésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az Ideiglenes 
bizottság létrehozását a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 
igazgatói álláshelyére kiírt pályázat véleményezésére, amely tagjának: 

 Bagi Zsolt Arnold képviselőt (5055 Jászladány, Nagydabi u. 7. sz.). 
 Bertalanné Drávucz Katalin polgármestert (5055 Jászladány, Kossuth L. u. 37. 

sz.)  
 Seresné Lados Éva képviselőt (5055 Jászladány, Damjanich u. 7. sz.).   
 NMI Művelődési Intézet Nonprofit Közhasznú Kft. Jász-Nagykun-Szolnok 

megyei irodájának delegált tagját 
 
javasolja. 



Erről értesül:  
    1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
    2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
22/2019. (I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a mezőőrök munkaidejéről és annak módosítási lehetőségéről szóló tájékoztató 
elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a mezőőrök 
munkaidejéről és annak módosítási lehetőségeiről szóló tájékoztatót az előterjesztés 
szerinti tartalommal. 

Erről értesül:  
    1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
    2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
23/2019. (I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a REGIO-KOM Térségi Kommunális Szolgáltató Társulás hatáskörében lévő 
két gazdasági társaság egyesülésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága javasolja, hogy a Képviselő-testület támogassa a REGIO-KOM Térségi 
Kommunális Szolgáltató Társulás egyszemélyi tulajdonában álló REGIO-KOM 
Térségi Hulladékszállítási Kft. beolvadását a társulási tag önkormányzatok 
tulajdonában álló REGIO-KOM Nonprofit Kft. gazdasági társaságba. Továbbá 
javasolja, hogy a beolvadás érdekében írja elő, hogy: 
 az ügyvezető készítse elő az egyesülési tervet az egyes jogi személyek 

átalakulásáról, egyesüléséről, szétválásáról szóló 2013. évi CLXXVI. törvény 3. § 
szerinti tartalommal, 

 az átalakuló jogi személy vagyonmérleg tervezetként a számviteli törvény szerinti 
beszámoló mérlegét kell felhasználni, 

 a társaság könyvvizsgálójával való egyeztetést követően tegyen javaslatot az 
egyesülés során megbízásra kerülő könyvvizsgáló személyére azzal, hogy az egyes 
jogi személyek átalakulásáról, egyesüléséről, szétválásáról szóló 2013. évi 
CLXXVI. törvény 13. §-a alapján az alapító előzetesen hozzájárul ahhoz, hogy az 
egyesüléssel érintett jogi személyek vagyonmérleg tervezetének ellenőrzése során 
ugyanazon könyvvizsgáló járjon el, 

 az ügyvezető készítse elő az egyesülési szerződés tervezetét. 
 
Erről értesül:  

    1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
    2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 



III. 

 
 

Iktatószám: PH/585-2/2019. 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

 

ÜGYRENDI-JOGI-SZOCIÁLIS 

BIZOTTSÁGA 
 

2019. január 29-i z á r t,  s o r o s üléséről. 
 
 
 
 
24/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Kovács Ferenc Istvánné Jászladány, Tisza 
u. 24. szám alatti lakos települési támogatás 
ügye 
 

25/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Suki Mária Jászladány, Dohány u. 13. szám 
alatti lakos települési támogatás ügye 
 

26/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Csikós Mária Jászladány, Dohány u. 13. 
szám alatti lakos települési támogatás ügye 
 

27/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Rácz Andrásné Jászladány, Lehel u. 23. 
szám alatti lakos települési támogatás ügye 
 

28/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Krizsán István Jászladány, Tűzoltó u. 1. 
szám alatti lakos települési támogatás ügye 
 

29/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Kamasz István Jászladány, Szép u. 1. szám 
alatti lakos települési támogatás ügye 
 

30/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Csikós Mónika Jászladány, Sugár u. 19. 
szám alatti lakos települési támogatás ügye 
 

31/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Csikós Laura Jászladány, Bem A. tp. 35. 
szám alatti lakos települési támogatás ügye 
 

32/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Kalmár Sándorné Jászladány, Nyár u. 3. 
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Bizottsági Határozat szám alatti lakos települési támogatás ügye 
 

33/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Peczek Józsefné Jászladány, Ond v. u. 17. 
szám alatti lakos települési támogatás ügye 
 

34/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Pozsomai Andorné Jászladány, Lehel u. 18. 
szám alatti lakos települési támogatás ügye 
 

35/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Szabó Aranka Jászladány, Villám u. 9. 
szám alatti lakos települési támogatás ügye 
 

36/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Rácz Mária Jászladány, Vörösmarty u. 13. 
szám alatti lakos települési támogatás ügye 
 

37/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Tallósi János Jászladány, Munkás u. 9. 
szám alatti lakos települési támogatás ügye 
 

38/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Csikós Istvánné Jászladány, Botond v. u. 
11. szám alatti lakos települési támogatás 
ügye 
 

39/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Szabó Sarolta Jászladány, Baross G. u. 27. 
szám alatti lakos települési támogatás ügye 
 

40/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Farkas Margit Jászladány, Attila u. 6. szám 
alatti lakos települési támogatás ügye 
 

41/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Zsákai Bálint Jászladány, Dohány u. 36. 
szám alatti lakos települési támogatás ügye 
 

42/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Kállainé Peták Annamária Jászladány, 
Rácz A. u. 20. szám alatti lakos települési 
támogatás ügye 
 

43/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Suki Mária Jászladány, Fekete P. u. 39. 
szám alatti lakos települési támogatás ügye 
 

44/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Peczek Márton Jászladány, Fekete P. u. 25. 
szám alatti lakos települési támogatás ügye 
 

45/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Szabó Hortenzia Jászladány, Nagydabi u. 
4. szám alatti lakos települési támogatás 
ügye 
 

46/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Szűcs Tiborné Jászladány, Baross G. u. 4. 
szám alatti lakos települési támogatás ügye 
 

47/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Valentin Andrea Jászladány, Óvoda u. 6. 
szám alatti lakos települési támogatás ügye 
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48/2019.(I.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági Határozat 

Fejes Istvánné Jászladány, Újszászi u. 48. 
szám alatti lakos települési támogatás ügye 
 


